本校デザイン分野生徒「全米姉妹都市インターナショナル 中高生絵画展」

ファイナリスト、トップ１０選出について

 日頃より、本校の教育振興にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 この度、本校進学科進学コースデザイン分野 3年の村井柚乃さんが制作した作品が、

アメリカ国際姉妹都市連合（SCI）が主催する「第 29回 全米姉妹都市インターナショ

ナル 中高生絵画展」においてファイナリスト、トップ 10に選出されました。

この絵画展は、福井市と姉妹都市であるニューブランズウィック市（ニューヨーク州）

を通じて、応募しています。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材・報道して頂きたくご案内申し上げ

ます。

絵 画 展 名：第 29回 全米姉妹都市インターナショナル 中高生絵画展

主 催：国際姉妹都市連合（SCI）

作品テーマ：「We’re Going Places ～交流を通した世界平和の実現～」

選 出 者：進学科進学コースデザイン分野 3年 村井
む ら い

 柚乃
ゆ の

作 品 名：「We are ～私達～」

※詳細は、別紙をご参照ください。

※取材の際は、事前にご連絡ください。

以上

平成 29年 11月 27日

報道機関各位

校長 吉田 五衛